
 
1 

 

Strona1 

Sosnowiec, 04-05-2022 

Numer postępowania: 1/ZP-PN/2022 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje informacje  z otwarcia ofert, dotyczące postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) : pod nazwą: Modernizacja i doposażenie infrastruktury IT w ramach „DZIAŁANIE 2.1 

WSPARCIE ROZWOJU CYFROWYCH USŁUG PUBLICZNYCH dot. 3 typ projektu: Tworzenie systemów i aplikacji 

przyczyniających się do zwiększenia dostępu do cyfrowych usług publicznych z obszaru e-zdrowia” 

 

Do terminu składania ofert, tj. do 04.05.2022 do godz. 10:00, wpłynęły 2 oferty. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.05.2022 o godz. 11:00. 

Dane z otwartych ofert: 

Nr Nazwa Wykonawcy i adres  Cena oferty brutto 

1 De Ygrek sc Beata Hudy, Henryk Hudy 43-173 Łaziska Górne ul. Staszica 31d 869 610,00 zł. 

2 EMATECH TRADE SP. Z O.O. 41-400 MYSŁOWICE, UL.OBRZEŻNA PÓŁNOCNA 
17 

720 411,00 zł 

 

 


		2022-05-04T12:40:34+0200




